Prefeitura do Município de Motuca
                ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO nº 01/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS nº 03/2017

Rua São Luiz, nº 111 – Centro – Fone: (016)334-9300 –  www.motuca.sp.gov.br  - Motuca / SP

A Prefeitura do Município de Motuca através da Comissão do Concurso Público, no uso de suas atribuições
legais:

1. DIVULGA os Gabaritos das Provas Objetivas realizadas no dia 12 de março de 2017 do PROCESSO
SELETIVO 01/2017:

MOTORISTA

01 A 02 D 03 B 04 C 05 D 06 A 07 C 08 B 09 A 10 D

11 D 12 D 13 C 14 B 15 A 16 A 17 B 18 C 19 D 20 D

21 C 22 C 23 A 24 B 25 D 26 D 27 B 28 D 29 A 30 C

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

01 A 02 C 03 B 04 D 05 A 06 B 07 C 08 * 09 B 10 C

11 A 12 D 13 D 14 C 15 B 16 A 17 A 18 B 19 * 20 *

21 C 22 A 23 B 24 A 25 D 26 D 27 C 28 B 29 A 30 C

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ARTE

01 A 02 C 03 B 04 D 05 A 06 B 07 C 08 * 09 B 10 C

11 A 12 D 13 D 14 C 15 B 16 A 17 A 18 B 19 * 20 *

21 B 22 A 23 D 24 C 25 A 26 B 27 D 28 D 29 C 30 A

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – CIÊNCIAS

01 A 02 C 03 B 04 D 05 A 06 B 07 C 08 * 09 B 10 C

11 A 12 D 13 D 14 C 15 B 16 A 17 A 18 B 19 * 20 *

21 C 22 A 23 B 24 D 25 C 26 A 27 B 28 D 29 C 30 A

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO FÍSICA

01 A 02 C 03 B 04 D 05 A 06 B 07 C 08 * 09 B 10 C

11 A 12 D 13 D 14 C 15 B 16 A 17 A 18 B 19 * 20 *

21 B 22 A 23 D 24 C 25 A 26 B 27 D 28 A 29 C 30 B

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – GEOGRAFIA

01 A 02 C 03 B 04 D 05 A 06 B 07 C 08 * 09 B 10 C

11 A 12 D 13 D 14 C 15 B 16 A 17 A 18 B 19 * 20 *

21 C 22 A 23 B 24 D 25 A 26 D 27 C 28 B 29 A 30 A

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – HISTÓRIA

01 A 02 C 03 B 04 D 05 A 06 B 07 C 08 * 09 B 10 C

11 A 12 D 13 D 14 C 15 B 16 A 17 A 18 B 19 * 20 *

21 B 22 D 23 C 24 A 25 B 26 D 27 C 28 A 29 C 30 B

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – INGLÊS

01 A 02 C 03 B 04 D 05 A 06 B 07 C 08 * 09 B 10 C

11 A 12 D 13 D 14 C 15 B 16 A 17 A 18 B 19 * 20 *

21 A 22 B 23 D 24 A 25 D 26 A 27 C 28 B 29 C 30 C

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – LÍNGUA PORTUGUESA

01 A 02 C 03 B 04 D 05 A 06 B 07 C 08 * 09 B 10 C

11 A 12 D 13 D 14 C 15 B 16 A 17 A 18 B 19 * 20 *

21 C 22 A 23 B 24 D 25 B 26 C 27 A 28 D 29 B 30 C

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –MATEMÁTICA

01 A 02 C 03 B 04 D 05 A 06 B 07 C 08 * 09 B 10 C

11 A 12 D 13 D 14 C 15 B 16 A 17 A 18 B 19 * 20 *

21 A 22 C 23 B 24 D 25 B 26 D 27 A 28 C 29 A 30 C

* QUESTÃO ANULADA

2. COMUNICA que o presente EDITAL está disponível na íntegra no quadro de aviso da Prefeitura do Município
de Motuca, nos endereços eletrônicos http://orhion.listaeditais.com.br/, www.motuca.sp.gov.br e no Jornal A
Cidade, da cidade de Araraquara.

http://orhion.listaeditais.com.br/
http://www.motuca.sp.gov.br/

Prefeitura do Município de Motuca
                ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO nº 01/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS nº 03/2017

Rua São Luiz, nº 111 – Centro – Fone: (016)334-9300 –  www.motuca.sp.gov.br  - Motuca / SP

3. COMUNICA que, de acordo com o item 8 do Edital Completo de Abertura de Inscrição nº 01/2017,
caberá recurso no prazo de 2 (dois) dias úteis (15 e 16 de março de 2017) contados da data da publicação
oficial deste EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITO Nº 03/2017.

4. COMUNICA que um exemplar do caderno de questões das provas estará disponível, das 10h00 do dia 14 de

março de 2017 às 17h00 do dia 16 de março de 2017, no endereço eletrônico http://orhion.listaeditais.com.br

(opção área do candidato).

5. COMUNICA ainda que, o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA (PRÁTICA) VEÍCULAR, para o cargo
de Motorista, será publicado em 24 DE MARÇO DE 2017, na íntegra no quadro de aviso da Prefeitura do
Município de Motuca, nos endereços eletrônicos http://orhion.listaeditais.com.br/, www.motuca.sp.gov.br e

resumidamente no Jornal A Cidade, da cidade de Araraquara.

6. COMUNICA ainda que, o EDITAL DE RESULTADO FINAL, para os cargos Professor de Educação Básica
I, Professor de Educação Básica II – Arte, Professor de Educação Básica II – Ciências, Professor de

Educação Básica II – Educação Física, Professor de Educação Básica II – Geografia, Professor de
Educação Básica II – História, Professor de Educação Básica II – Inglês, Professor de Educação
Básica II – Língua Portuguesa, Professor de Educação Básica II –Matemática do PROCESSO
SELETIVO 01/2017 da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOTUCA será publicado em 24 DE MARÇO DE

2017, na íntegra no quadro de aviso da Prefeitura do Município de Motuca, nos endereços eletrônicos
http://orhion.listaeditais.com.br/, www.motuca.sp.gov.br e resumidamente no Jornal A Cidade, da cidade de
Araraquara.

Motuca, 14 de março de 2017

REJANE MAZZI

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO

http://orhion.listaeditais.com.br/
http://orhion.listaeditais.com.br/
http://www.motuca.sp.gov.br/
http://orhion.listaeditais.com.br/
http://www.motuca.sp.gov.br/